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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomhedens flow, herunder
varemodtagelse, produktion og pakning af fødevarer.
Gennemgået flow ift. mikrobiologiske kriterier. Mikrobiologiske
kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: At virksomheden har forholdt sig til de
fødevarer, der er omfattet af mikrobiologiforordningen. At
virksomheden har indplaceret fødevarerne i fødevarekategorier
iht. bilaget til mikrobiologiforordningen. At virksomheden har
udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier for salmonella og
proceshygiejnekriterier for e.coli. At virksomheden har fastlagt
undersøgelser med en passende prøvefrekvens.
Følgende er konstateret: I varm produktion ses loft og emfang
med kondens i mange dråber. Under kontrolbesøget blev der
ikke observeret dråber der faldt, og virksomheden udtaler at de
får gjort noget ved problemet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for periodisk rengøring af
følgende lokaler/udstyr: vægge, lofter, gulve og køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
mikrobiologiske kriterier, herunder at virksomheden har
indplaceret salmonella, e.coli og listeria i fødevarekatogori.
Hhv. 1.19 - 2.5.1. og 1.3. Set prøveplan, virksomheden har i
prøveplanen skrevet, at der tages prøver af salmonella og e.coli
og listeria samt miljøprøver for listeria 2xårligt. Set prøvesvar
for indebærende år til dato, ingen anmærkninger. Gennemgået
procedurer for korrigerende handlinger ved eventuelle positive
svar.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af tilsætningsstoffer. Virksomheden har ikke
tilsætningsstoffer på kontrolbesøget d.d. Virksomheden oplyser at de bruger sovsekulør efter påskrift på
emballagen. Virksomheden bruger jodberiget salt til bagning.


